CUT - OFF พร้อมอุปกรณ์ครบชุด     ปริมาณงาน     31  ต้น 
  2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อก าหนดฯ   ปริมาณงาน 1    ชุด 

5.  ระยะเวลาด าเนินการ   90  วัน 

6.  หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 
  พิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา  

7.  วงเงินในการจัดจ้าง 
  7.1  วงเงินงบประมาณ  1,500,000.-บาท  (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
  7.2  หลักประกันการเสนอราคา  จ านวน   -  บาท (  - ) 
  7.3  ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ     - บาท  (  - ) 

8.  งวดงานและการจ่ายเงิน 
  8.1  จ่ายตามความก้าวหน้าของงาน 

9.  ค่าปรับ 
  ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารการประกวดอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือ

[...]

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน 

8.1  (ส าหรับการจ้างที่เป็นราคาต่อหน่วย) 
   กรม  จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ท าส าเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่
ก าหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 
   (1)  เมื่อปริมาณงานที่ท าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)  
แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานท่ีก าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคาจะจ่าย
ให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 
   (2)  เมื่อปริมาณงานที่ท าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่ก าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม) ของ